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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 14 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
20.06.2015 Rezultati
Nezvanični BiH Otvoreno 31.70 Ivana NINKOVIĆ OLBL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanični BiH E:MP/MK (-10) 42.06 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Banja Luka (BiH) 2011
Nezvanični BiH - 12 36.98 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Rijeka (CRO) 2013
Nezvanični BiH - 12 36.98 Andrea TODOROVIĆ 22ABL Trebinje (BiH) 2013
Nezvanični BiH - 14 34.12 Emina PAŠUKAN BOSA Banja Luka (BiH) 2015
Nezvanični BiH - 16 32.86 Ivana NINKOVIĆ LETB Shangai (CHN) 2011
Bodova: FINA 2014

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

F: Najmlađe (do 8)

1. Lamija ČAUŠEVIĆ 07 Sport Time, SA 55.75 147
Pobjednica u kategoriji Najmlađe (do 8)

2. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 56.36 143
3. Zara KAPETANOVIĆ 07 Sport Time, SA 1:06.49 87
4. Renea KARLOVIĆ 07 Bosna, SA 1:06.54 86
5. Ajla DEMIĆ 08 Sport Time, SA 1:06.77 86

DSQ Hana HUSKOVIĆ 07 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Ajša GUŠIĆ 09 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

E: Mlađe pionirke-Mlađe kadetkinje (do 10)

1. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 47.82 234
Pobjednica u kategoriji Mlađe pionirke-Mlađe kadetkinje (do 10)

2. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 49.17 215
3. Lana ELZNER 05 Sharks, SA 50.24 202
4. Sara SAMARDŽIĆ 05 GKVS SA, SA 50.55 198
5. Asja SABIROVIĆ 06 Sharks, SA 51.25 190
6. Ines KURIĆ 05 Sharks, SA 52.04 181
7. Zana DURAKOVIĆ 06 GKVS SA, SA 52.06 181
8. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 52.77 174
9. Emina KARABEG 05 Bosna, SA 54.12 161

10. Hena MRAKOVIĆ 05 Aqua, SA 55.41 150
11. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 55.74 147
12. Lamija ČAUŠEVIĆ 07 Sport Time, SA 55.75 147
13. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 55.87 146
14. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 56.36 143
15. Klara ŠAF 05 Bosna, SA 57.02 138
16. Iman MUSIĆ 06 Bimba, SA 58.19 130
17. Emina HRBAT 06 Bosna, SA 59.25 123
18. Aiša HUREMOVIĆ 06 GKVS SA, SA 59.37 122
19. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 59.47 121
20. Maša MLINAREVIĆ 05 Sport Time, SA 1:00.15 117
21. Sajra MULAVDIĆ 05 Aqua, SA 1:00.37 116
22. Nejra KARIĆ 06 GKVS SA, SA 1:00.41 116
23. Nejla ORUČ 06 Bosna, SA 1:00.86 113
24. Sara MUNASIBČIĆ 05 Aqua, SA 1:00.99 112
25. Zara KAPETANOVIĆ 07 Sport Time, SA 1:06.49 87
26. Renea KARLOVIĆ 07 Bosna, SA 1:06.54 86
27. Ajla DEMIĆ 08 Sport Time, SA 1:06.77 86
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 14, Devojčice, 50m Prsno/Breast, E: Mlađe pionirke-Mlađe kadetkinje (do 10)

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

28. Sunita ZUKIĆ 06 Sport Time, SA 1:07.99 81
DSQ Hana ĆUROVAC 05 Sharks, SA

3 - Pogrešan stil plivanja
DSQ Jovana JOVANČIĆ 05 GKVS SA, SA

3 - Pogrešan stil plivanja
DSQ Hana HUSKOVIĆ 07 Sport Time, SA

3 - Pogrešan stil plivanja
DSQ Ajša GUŠIĆ 09 Sport Time, SA

3 - Pogrešan stil plivanja

D: Pionirke-Kadetkinje (11-12)

1. Tina TADIĆ 03 Sharks, SA 37.01 505
Pobjednica u kategoriji Pionirke-Kadetkinje (11-12), *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 41.00 371
3. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 43.46 312
4. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 Bosna, SA 43.82 304
5. Iman HADŽIĆ 03 GKVS SA, SA 45.99 263
6. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 46.27 258
7. Ilma DINAR 03 GKVS SA, SA 46.85 249
8. Sarah RADASLIĆ 04 GKVS SA, SA 47.13 244
9. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 47.37 241

10. Farah SELIMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 47.58 237
11. Amy MESIHOVIĆ 03 Bosna, SA 48.10 230
12. Nejira HRBAT 04 Bosna, SA 50.14 203
13. Asja RAHMANOVIĆ 04 GKVS SA, SA 52.75 174
14. Marina BJELOVIĆ 03 H2O, SA 53.84 164
15. Naida SMAJLOVIĆ 03 Eko Sport, SA 54.35 159
16. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 55.71 148
17. Ema ADILOVIĆ 04 H2O, SA 56.03 145
18. Merjem PEPELJAK 04 Sport Time, SA 1:23.57 43

DSQ Amela KOVAČEVIĆ 03 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

C: Kadetkinje-Mlađe juniorke (13-14)

1. Emina PAŠUKAN 01 Bosna, SA 34.50 623
Pobednica u kategoriji Kadetkinje-Mlađe juniorke (13-14), *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 38.41 452
3. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 38.53 447
4. Iman FELAH 02 Sharks, SA 40.57 383
5. Amina ĐONKO 02 Sharks, SA 41.91 348
6. Lamija ORUČ 02 Sharks, SA 43.65 308
7. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 46.93 247
8. Lajla PEPIĆ 02 Sport Time, SA 48.71 221
9. Nerma FAZLIBAŠIĆ 01 Eko Sport, SA 54.44 158
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 14, Ženski, 50m Prsno/Breast

B: Omladinke-Juniorke (15-16)

1. Amina ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 35.06 594
Pobjednica u kategoriji Omladinke-Juniorke (15-16)

2. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 37.27 494
3. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 37.90 470
4. Maria PEROJEVIĆ 00 Bosna, SA 39.37 419
5. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 44.91 282
6. Amina HUKO 00 Eko Sport, SA 46.31 257
7. Adna ĐOZO 99 Eko Sport, SA 46.97 247
8. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 48.70 221

Otvoreno

1. Emina PAŠUKAN 01 Bosna, SA 34.50 623
Pobjednica u kategoriji Apsolutno-Otvoreno, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Amina ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 35.06 594
3. Amila BEGANOVIĆ 97 Bosna, SA 36.19 540
4. Samira TREŠNJO 98 Bosna, SA 36.81 513
5. Tina TADIĆ 03 Sharks, SA 37.01 505
6. Nejra ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 37.27 494
7. Adna BOROVAC 00 Bosna, SA 37.90 470
8. Hena MEŠIĆ 02 Sport Time, SA 38.41 452
9. Tarin HUSIĆ 01 Sport Time, SA 38.53 447

10. Maria PEROJEVIĆ 00 Bosna, SA 39.37 419
11. Iman FELAH 02 Sharks, SA 40.57 383
12. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 41.00 371
13. Amina ĐONKO 02 Sharks, SA 41.91 348
14. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 43.46 312
15. Lamija ORUČ 02 Sharks, SA 43.65 308
16. Aldina HUSEJINOVIĆ 03 Bosna, SA 43.82 304
17. Zerina OSMIĆ 00 Bosna, SA 44.91 282
18. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 45.81 266
19. Iman HADŽIĆ 03 GKVS SA, SA 45.99 263
20. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 46.27 258
21. Amina HUKO 00 Eko Sport, SA 46.31 257
22. Ilma DINAR 03 GKVS SA, SA 46.85 249
23. Iris HRUSTEMOVIĆ 02 Bosna, SA 46.93 247
24. Adna ĐOZO 99 Eko Sport, SA 46.97 247
25. Sarah RADASLIĆ 04 GKVS SA, SA 47.13 244
26. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 47.37 241
27. Farah SELIMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 47.58 237
28. Lajla IMAMOVIĆ 05 Sharks, SA 47.82 234
29. Amy MESIHOVIĆ 03 Bosna, SA 48.10 230
30. Dženana BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 48.70 221
31. Lajla PEPIĆ 02 Sport Time, SA 48.71 221
32. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 49.17 215
33. Nejira HRBAT 04 Bosna, SA 50.14 203
34. Lana ELZNER 05 Sharks, SA 50.24 202
35. Sara SAMARDŽIĆ 05 GKVS SA, SA 50.55 198
36. Asja SABIROVIĆ 06 Sharks, SA 51.25 190
37. Ines KURIĆ 05 Sharks, SA 52.04 181
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Ljetno prvenstvo PS KS 2015
Organizator: Plivački savez Kantona Sarajevo

Suorganizator: JP Olimpijski bazen "Otoka", Sarajevo
Generalni pokrovitelj: Lutrija Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 20. i 21.06.2015, Bosna i Hercegovna

Disciplina 14, Ženski, 50m Prsno/Breast, Otvoreno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

38. Zana DURAKOVIĆ 06 GKVS SA, SA 52.06 181
39. Asja RAHMANOVIĆ 04 GKVS SA, SA 52.75 174
40. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 52.77 174
41. Marina BJELOVIĆ 03 H2O, SA 53.84 164
42. Emina KARABEG 05 Bosna, SA 54.12 161
43. Naida SMAJLOVIĆ 03 Eko Sport, SA 54.35 159
44. Nerma FAZLIBAŠIĆ 01 Eko Sport, SA 54.44 158
45. Hena MRAKOVIĆ 05 Aqua, SA 55.41 150
46. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 55.71 148
47. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 55.74 147
48. Lamija ČAUŠEVIĆ 07 Sport Time, SA 55.75 147
49. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 55.87 146
50. Ema ADILOVIĆ 04 H2O, SA 56.03 145
51. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 56.36 143
52. Klara ŠAF 05 Bosna, SA 57.02 138
53. Iman MUSIĆ 06 Bimba, SA 58.19 130
54. Emina HRBAT 06 Bosna, SA 59.25 123
55. Aiša HUREMOVIĆ 06 GKVS SA, SA 59.37 122
56. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 59.47 121
57. Maša MLINAREVIĆ 05 Sport Time, SA 1:00.15 117
58. Sajra MULAVDIĆ 05 Aqua, SA 1:00.37 116
59. Nejra KARIĆ 06 GKVS SA, SA 1:00.41 116
60. Nejla ORUČ 06 Bosna, SA 1:00.86 113
61. Sara MUNASIBČIĆ 05 Aqua, SA 1:00.99 112
62. Zara KAPETANOVIĆ 07 Sport Time, SA 1:06.49 87
63. Renea KARLOVIĆ 07 Bosna, SA 1:06.54 86
64. Ajla DEMIĆ 08 Sport Time, SA 1:06.77 86
65. Sunita ZUKIĆ 06 Sport Time, SA 1:07.99 81
66. Merjem PEPELJAK 04 Sport Time, SA 1:23.57 43

DSQ Amela KOVAČEVIĆ 03 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Hana ĆUROVAC 05 Sharks, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Jovana JOVANČIĆ 05 GKVS SA, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Hana HUSKOVIĆ 07 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Ajša GUŠIĆ 09 Sport Time, SA
3 - Pogrešan stil plivanja
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